
 

Руководствуясь статьями 17, 60 Закона о размещении заказов, Комиссия
Карельского УФАС России по контролю в сфере размещения заказов

   

РЕШИЛА:

1. Признать жалобу ООО Специальные сварные металлоконструкции» на действия
государственного заказчика - Федерального бюджетного учреждения
"Беломорско-Онежское государственное бассейновое управление водных путей и
судоходства"  при размещении заказа в форме открытого конкурса на разработку
проектной документации «капитальный ремонт двустворчатых ворот нижней части
головы шлюза №14 ФБУ «Беломорканал»» (извещение №0306100005912000025)
необоснованной.

          

Настоящее решение может быть обжаловано в арбитражном суде в течение трех
месяцев со дня его принятия.

reshenie_96.doc

http://karelia.fas.gov.ru/sites/karelia.f.isfb.ru/files/solution/2012/07/17/reshenie_96.doc

